
ČÍSLO ÍBISUVYTÍ5CM*KU7 

(dáie jen „dodatek") 

se sídlem: 
zastoupen: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení; 
číslo účtu: 

28. října 117, 702 18 

70890692 
CZ70890692 
Česká spořitelna, a.s. 
1650676349/0800 

(dále jen „poskytovatel") 

se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
čísio účtu: 

(dále jen „příjemce") 

Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
prof. MUDr, Jan Lata, CSc, rektor 
61988987 
C261988987 
Česká národní banka, pobočka Ostrava 
931761/0710 

í. 

3. 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 4. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 01212/2016/RRC (dále jen „smlouva"). Ke smlouvě byl 
smluvními stranami uzavřen dne 13. 4. 2017 dodatek č. 1. 

Účelem smlouvy je poskytnuti dotace poskytovatelem příjemci na přípravu projektu do 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dáie jen „projekt"). 

Dne 18. 10. 2017 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodloužení termínu realizace 
projektu do 31. 12. 2018. Jako důvod tohoto kroku příjemce uvádí prodlužování procesu 
hodnocení projektových žádostí, úpravy harmonogramu plánovaných výzev a upřesňování jejich 
zaměření ze strany Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že úprava smlouvy nezakládá pochybnosti o naplnění účelu projektu. 

5, S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy. 

i . Čl. V odst. 3 písm. b) smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

„zrealizovat projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost, v souladu s žádostí 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskosiezského kraje ze dne 28.1. 2016, č.j. MSK 17028/2016, 
a s žádostí o uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 14. 12. 2016, č.j. MSK 
166324/2016 a s žádostí o uzavření dodatku ke smlouvě ze dne 18. 10. 2017, č.j. MSK 
138145/2017," 



2. Čl. V odst. 3 písm. c) smiouvy se nahrazuje tímto zněním:

„dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31.12. 2018,"

3- Včl. V odst. 3 písm. g) smlouvy se první věta nahrazuje tímto zněním:

„zpracovat k31. 12. 2016 a k31. 12. 2017 průběžné vyúčtování reaíizace projektu a
předložit je spolu s kopiemi účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu a
týkajících se dotace, včetně dokladů o jejich úhradě poskytovateli nejpozději do 31. 1. 2017 a
do 20. 1. 2018; průběžné vyúčtování musí obsahovat popis postupu prací na projektu a
průběžného naplňování účelového určení,"

4. VČl. V odst. 3 písm. h) smlouvy:

se text: „nejpozději do 28. 2. 2018" nahrazuje textem „nejpozději do 28. 2. 2019,"

5. VČI. V odst. 3 písm. o) smlouvy:

se text: „předložit poskytovateli do 31. 12. 2020" nahrazuje textem „předložit poskytovateli do
31. 12. 2021,"

6. Čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„vznikl a by! příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 1. 2016 do 31.

1. Ustanovení smiouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatei a jeden pnjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smiuvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv),
nestanoví jinak. V takovém případě nabývá tento dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na smlouvu a tento dodatek vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatei.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

V Ostravě dne v.M4ŮCf:r.t........dne ....

za pnjemce

prof. MUDr. Jan Lata, CSc.

f ,í - r, . -, rektor

•>*>


